UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

CONVOCATORIA N° 12 DEL 2014. UN DOCENTE DE PLANTA DE TIEMPO COMPLETO. CUALQUIER SEDE DE LA UMNG

EXPERIENCIA EXPERIENCIA
PROFESION POSTGRADO PROFESIONAL DOCENTE IDIOMAS
ACREDITAR
SUFICIENCIA EN
REQUSITOS DE LA CONVOCATORIA T T UNA SEGUNDA OBSERVACIONES
ECONOMISTA ECONOMIA Dos (2) afios Dos (2) afios LENGUA
Sl Sl Sl Si ACREDITA
EDISON ORTIZ BENAVIDES CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sl NO NO NO NO ACREDITA
ALEXANDER CARVAJAL NO CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE
Sl NO Sl NO NO ACREDITA
JULIA LILIANA RIOS HERRERA NO CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE = CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

DECANO -




